
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 de 2017 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2017 PL 08

Société organisatrice :   Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 200
                                                49080  BOUCHEMAINE Date : 2 avril 2017

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 08:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 317 F 4 itinéraire fléché 0 08:00 09:00

~ ~ D 116 7,8 7,8

~ G 4 ~ 10,3 18,1

~ GH 4 D 82 5,4 23,5

~ H 34 ~ 4,3 27,8

Chaumont-d'Anjou ~ ~ ~ 1,6 29,4

~ ~ ~ 4,3 33,7

~ HI 3 ~ 6,1 39,8

~ ~ D 82, D 37, D 308 4,3 44,1

C LA FLÈCHE ~ I 23 D 104, D 306 9,8 53,9 9:35 11:42

Carrefour D 306 / D 104 ~ ~ D 104, D 104A, D 198 1,6 55,5

~ IJ 3 D 138 9,1 64,6

~ ~ D 198 5,7 70,3

~ J 34 ~ 10,5 80,8

~ JK 34 D 140, D 3 5,2 86

~ K 4 D 749, D 66 6,7 92,7

~ ~ D 49 6,2 98,9

C CLÉRÉ-LES-PINS ~ L 4 D 70 6 104,9 11:05 15:00

~ K 4 ~ 5,3 110,2

~ ~ ~ 4 114,2

~ JK 4 D 15 5,5 119,7

~ ~ D749,D15,D215,D206 2 121,7

~ J 4 D 206 5 126,7

~ ~ D 58 4,9 131,6

~ ~ D 53 2,2 133,8

~ I 4 ~ 7,7 141,5

~ IH 45 D 79 5,4 146,9

Les Rosiers-sur-Loire ~ H 45 D 751 bis 10,9 157,8

~ ~ D 132 1 158,8

C LE THOUREIL ~ ~ ~ 4,2 163 12:48 18:52

~ GH 45 ~ 5,3 168,3

~ G 45 ~ 4,8 173,1

~ G 4 ~ 3,7 176,8

~ FG 4 D 751 2,9 179,7

~ ~ D 132, N 260 2,4 182,1

~ ~ itinéraire fléché 6,4 188,5

~ F 4 itinéraire fléché 2,3 190,8

~ ~ itinéraire fléché 2,8 193,6

~ ~ itinéraire fléché 1,3 194,9

C ANGERS (Vélodrome) ~ ~ 5,1 200 13:53 21:30

AUDAX CLUB PARISIEN

         Identifiant "Openrunner"  :  6776148

Randonneurs Cyclos de l'Anjou

   Km

Lieu de départ : 

Contr.

Boulevard de la Romanerie (fin)

Sarrigné

Bauné

Lué-en-Baugeois

Jarzé

Cheviré-le-Rouge

Fougeré

"Turbilly"

Genneteil

Dénezé-sous-le-Lude

Meigné-le-Vicomte

Channay-sur-Lathan

Savigné-sur-Lathan

St-Symphorien-les-Ponceaux

Avrillé-les-Ponceaux

Continvoir

Gizeux

Courléon

Vernoil

Vernantes

St-Philbert-du-Peuple

Longué (centre)

Gennes (entrée)

St-Rémy-la-Varenne

Blaison-Gohier

St-Sulpice

St-Jean-des-Mauvrets

Juigné-sur-Loire

Les Ponts-de-Cé (levée Ste-Gemmes)

Ste-Gemmes-sur-Loire

"Frémur"

"Le Fresne"
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